“ALKO–IMPEX General Construction” shpk                                                         K91326028I 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-it                                                      

Vlera  144,043,342.53 lekë (njëqind e dyzet e katër milion e dyzet e tre mijë e treqind e dyzet e dy 

pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

12. BOE “MODESTE” shpk                                                                                   J62903413B 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

&

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “PEPA GROUP GROUP” shpk me NIPT 

L42215009L, me adrese Tirane KASHAR Autostrada Tirane Durres km 6, Zona Kadastrale 

nr.2105, Nr Pasurie 1168/13, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  148,163,191.77 lekë (njëqind 

e dyzet e tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e një pikë 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 292,35 është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Shëndetësisë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij